PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.964. DE 14 DEABRIL DE 2020

LUIZ FERNANDO AltANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 2019, ART. 4', $ 1'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS COM RENOVAÇÃO DO CERTIFICADO
DÍGITALAI LÍCENÇADEUSO
REF. SOLICITAÇÃO 416 - UNID. DE GESTÃO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E CIDADANIA

PEDIDO KEQUiSiCÃ0 756.466 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTUriA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENI'Al{ POR
\NULAÇÀO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS COM RENOVAÇÃO DO CERTIFICADO
DIGITAL A] - V]S]TA PARA VALIDAÇÃO DO CERTIFICADO DIGITAL.
REF. SOLICITAÇÃO 41 7 - UNID. DE GESTÃO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E CIDADANIA

?EDÍDO KEQUiSÍÇÃ0 756.469 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. 1" FICA ABEliTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CliÉDITO ADICIONAL
SUPLENÍENTAR NO VALOR DE R$ 61 6,00 (SEISCENTOS E DEZESSEIS !REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

06.01 .04. 122.0190.2oo3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÀO E COMUNICACÃO

0000 PROPRIA

RS 616,00

TOTAL....R$ 616,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART

SEGUINTE(S) liECURSO(S):

FAR-SE-Á COM O(S)

i - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) Doi'AÇÃo(õES) DO ORÇArçiENTO
VIGENTE:

06.01 .04. 122.01 90.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS 616.0o

TOTAL....RS 616.00

ART ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PREFE);luRA DO b'lUNICÍP10 DE JUNDIAÍ

Decreto NáS.9õ4/2020

1/
MACHADO@LUTA FURNA

PRE] :líO MUNICIPAL

JOSÉVXTONTO ]nltIMOSCHI

GESTOR nA Unia)6OE DF GovERNO E FINANÇAS

PUBLIC.\DO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATORZE DIA(S) DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL